

WSZ-EP-7/ZO/ 215 / 2020

Konin, 06 marca 2020 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy zapytania ofertowego nr WSZ-EP-7/ZO/2020 na dostawę odczynników i materiałów zużywalnych do aparatu Vitek 2 Compact dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego uprzejmie wyjaśniamy:

1. Rozdział V, pkt. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie materiałów informacyjnych w wersji elektronicznej na płycie CD ze względu na obszerność dokumentacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- 2 Rozdział V, pkt. 3 – W przypadku braku zgody na powyższe, czy Zamawiający dopuści złożenie dokumentów w formie książkowej, podpisanej i potwierdzonej „za zgodność z oryginałem ”tylko na pierwszej stronie” z uwagi na dużą ilość dokumentów?

Odpowiedź: Nie dotyczy

3. Formularz oferty, wymagania konieczne pkt. 2 oraz §4 ust. 4 – Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie materiałów zużywalnych z minimalnym terminem ważności 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ.

Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikuje Formularz oferty, wymagania konieczne pkt. 2 oraz §4 ust. 4 umowy.

4. Wymagania konieczne pod tabelą cenową, pkt. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie: „... lub Wykonawca udostępni stronę internetową, na której będą dostępne wymagane przedmiotowe dokumenty”?

Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności oraz aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, dostępne bezpłatnie dla Zamawiającego całodobowo.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę . Zmodyfikuje Formularz oferty.

5. Tabela asortymentowo-cenowa – Czy Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie tabeli o kolumnę z ceną netto za opakowanie? Na fakturze podawane są ceny za opakowanie, a nie za sztukę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Tabela asortymentowo-cenowa – Czy Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie tabeli i zaoferowanie materiałów zużywalnych niezbędnych do pracy aparatu tj. standard do kalibracji Densicheck w ilości 1 zestaw na 6 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania dotyczące projektu umowy załącznik nr 2:

7. §3 ust. 2 – Czy Zamawiający odstąpi od formy komunikacji za pośrednictwem faksu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmodyfikuje §3 ust. 2 Umowy dopuszczając kontakt e-mail.

8. §3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy - w ciągu 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

9. §4 ust. 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na wymianę towaru na wolny od wad w ciągu 5 dni roboczych od złożenia reklamacji?

Uzasadnienie: odbiór wadliwego towaru od Zamawiającego oraz wysyłka towaru pełnowartościowego to minimum 3 dni robocze, dodatkowe wykonawca musi zbadać zasadność reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na 5 dni, jednak modyfikuje zapis §4 ust. 3 na 3 dni robocze.

10. §5 ust. 1 lit. A) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka